ByTuHckunin cenbckuin CoseT
ANbMeTbLEBCKOr0 MyHMUMNAIbHOrO parioHa Pecnybnuku TaTtapcTaH

PEWEHNE
28 pekabpa 2023 roga Ne 93

O BHECEHUM  U3MEHEHWIA B pelueHune
ByTtuHckoro cenbckoro Coeta oT 14 aekabps
2022 roga Ne 59 «O 6wpgxeTe ByTUHCKOro
CeNbCKOro noceneHuns A/NTbMEeTbLEBCKOIo
MYHULMNASIbHOIO panoHa Pecny6imku
TatapctaH Ha 2023 rog M Ha NaHOBbIN
nepuog 2024 n 2025 rogos»

B cooTtBeTcTBMM C BrogxeTHbIM kogekcom Poccuiicko ®epepauunn, BrogXeTHbIM
kKogekcom Pecny6nukn TaTtapctaH

ByTuHckuin cenbckunii Coset PELLWIT:

1. BHectm B peweHne bByTnHckoro cenbckoro CoBeTa A/bMETbLEBCKOIO
MYHUUMNaAbHOro paioHa ot 14 pgekabpsa 2022 r. Ne 59 «O 6womkete ByTUHCKOro
CeNbCKOro  rnocesieHns  ANbMEeTbEBCKOr0  MYHUUMNANIbHOTO  paioHa  Pecny6nvku
TatapctaH Ha 2023 rog v Ha nnaHoBbli nepuog 2024 un 2025 rogos» cnegyroune
N3MEHEeHNS:

1.1. B nyHKTEe 1

a) B nognyHkte 1 undpbl «4 389 039,41» - 3aMeHUTb Uudpamn «4 622 699,65»;

6) B noanyHkTe 2 umdpbl «5 597 051,05» - 3aMeHUTb Unppammn «5 933 734,29x»;

B) B noanyHkTe 3 undppbl «1 208 011,64» - 3ameHnTb umdpammn «1 311 034,64»;

1.2. npunoxeHune Ne 1 (Tabnumua 1) M3N10XWUTb B HOBOI pefakumn (npunaraeTcs);

1.3. npunoxenne Ne 2 (Tabnvua 1) U3NI0XNUTb B HOBOM pegakunn (npunaraeTcs);

1.4. npunoxeHue Ne 3 (Tabnvua 1) U3N0XNUTb B HOBOW pefakunn (npunaraercs);

1.5. npunoxexne Ne 4 (Tabnvua 1) U3N0XNUTb B HOBOM pegakunn (npunaraeTcs);
2.06HapofoBaTb HacToslee pelleHMe Ha cneunanbHOM WH(OPMAaLVOHHOM

CTeHOe, pacrnofioXeHHOM Ha TeppuTopuuM HacesIeHHOro nyHkta: ceno  byra,

yn.Cenbckas, A.28a, a Takke pasmecTutb Ha "OdmumanbHOM MopTasie npaBOBOl

nHpopmaymm Pecnybnmkm TartapctaH" (PRAVO TATARSTAN.RU) un Ha caite

ANbMeTbEBCKOrO MYHMUMNANbLHOrO paiioHa Pecny6nvkn TatapcTaH B MHOPMaLMOHHO-

Te/IEKOMMYHUKALMOHHON ceTn «/HTepHeT».

3. Hactosuwee pelweHve BCTynaeT B Cwuny nocne ero oguuynanbHoro
ony6simkoBaHusa (06HapofoBaHuA).

4. KOHTPONb 3a WCMNOJSIHEHMEM HACTOALWEro peleHns BO3MOXUTb Ha rnasy
ByTUHCKOro cesibCKOro noceneHus.

rnaBa ByTnHCKO
Ces/IbCKOro nocex O.E. Abpamos



MpunoxeHve Ne 1
K PelweHno ByTMHCKOro cenbckoro

CoBeTa ANbMETLEBCKOIO
MyHUUMNasIbHOTO paitoHa Pecny6nvkm
TarapcTaH

o1 28 aekabpsa 2023 roga Ne 93

Tabnuuya 1

NCTOYHNKN PNHAHCPOBAHNA AEPNLUWNTA BOOXETA
ByTnHckoro cenbckoro noceneHus Ha 2023 ropg,

Cymma
HanmeHoBaHMe foxon0B Kop poxopa (8 py6sX)

NCTOUYHMKN BHYTPEHHETO
omHaHcMpoBaHUsA Aeduvumntos 01 00 00 00 00 0000 000 1311034,64
6ro04KeToB
M3meHeHne ocTaTKoB CpPeAcTB Ha
cyeTtax no yueTy cpeactB 01 05 00 00 00 0000 000 1311034,64
6l0QKeToB
JOC/VICHNE  OCTATKOB. CPEACTE 01 05 00 00 00 0000 500 - 4622699,65

01XETOB
YBENMUEHME ~ MPOUMX  OCTATKOB 1 65 55 0p 00 0000 500 - 4622699,65
cpencTs 6104KeToB
YBE/MUEHNe Mpowix =~ OCTATKOB ) o5 05 07 0p 0000 510 - 4622699,65
[EHEeXHbIX CpefCcTB O4KETOB
YBenunyeHune npoYnx OCTaTKOB
AEHeXHbIX CpeacTs 6romxeTos 01 05 02 01 10 0000 510 - 4622699,65
CEe/bCKMUX NOCENEHNI
YMEHbLIHNE  O0CTATKOB  CPEACTE ) g5 o4 o9 00 0000 600 5933734,29
6ro04KeToB
YMeHbLUeHMe Npounx  OCTaTkoB ) 5 gp oo 00 0000 600 5933734,29
cpencTs 604KeToB
YMEHblUEHNE Mpounx  OCTaTkoB o1 g5 1p 01 00 0000 610 5933734,29

[EeHEeXHbIX CpeacTB Or4KeToB
YMeHbLUEeHMe  Npoumx  OCTaTKOB
OEHEeXHbIX CcpeacTs 6rompketos 01 05 02 01 10 0000 610 5933734,29

CesibCKNX noceneHui

BCEIo NCTOYHMKOB 1311034.64
oMHaHcMpoBaHuUs

naBa ByTMHCKOTO
CenbCKOro noce. O.E. Abpamos



MporHo3npyemble 06beMbl 40X0A40B GHOmKeTa
ByTUHCKOro cenbCKoro noceneHus

HanmeHoBaHue
AOXO4Abl HANOIOBLIE W
HEHATOIOBbIE
HANOT HA
4OXo4bl
Hanor Ha goxoabl omM3nveckmx
nny

HANOI’M HA NMYLWECTBO

MPUBLI/b,

Hanor Ha MMYLLECTBO
domsnyeckux nuy,

3eMenbHbI Hanor

CpeactBa caMo06/10XeHnA
rpaxaaH

Cpeacta camMo006/10KeHNs

rpaxgaH, 3auncnsieMble B
6H4KETbl MOCENEHNI
BE3BO3SME3HbIE

MOCTYIJIEHNA
Cy6BeHuun 6ropxeTam
CeNibCKNX noceneHuni Ha

OCYyLLLEeCTB/IEHNE  MEPBUYHOIO
BOMHCKOrO y4yeTa opraHamu
MECTHOro camoynpas/fieHus
noceneHunii, MyHUUUNasnbHbIX U
rOPOACKNX OKPYroB

Mpoune MeXO6oKETHbIE
TpaHcdepTbl, nepegaBaemMbie
6rogxeTam CeNbCKNX
noceneHuni

BCErO JOXO/0B

(naBa ByTunHCKoro
Ce/IbCKOro rnocesiex

MpunoxeHne Ne 2

K PeLwueHunto BytunHckoro cenbckoro  CoseTta
ATbMETbEBCKOM MYHULMNA/IBHOTO pavioHa Pecny6/vku

TarapcTtaH

oT 28 fekabps 2023 roga Ne 93

Ha 2023 rof

Ko Aoxona
1 00 00000 00 0000 000

101 00000 00 0000 000

101 02000 01 0000 110
1 06 00000 00 0000 000
1 06 01000 00 0000 110
1 06 06000 00 0000 110
1 17 14000 00 0000 000

1 17 14030 10 0000 150

2 00 00000 00 0000 000

2 02 35118 10 0000 150

2 02 49999 10 0000 150

Tabnmua 1

(B py6nsx)

Cymma

3684800

79800

79800
3493000
18000
3475000
112000

112000

937899,65

124900

812999,65

4622699,65

[.E. AbpamoB



4

MpunoxeHne Ne 3

K PeweHunio ByTtuHckoro cenbckoro Coseta
ANbMETbLEBCKOr0 MyHULMNaNbLHOrO paioHa
Pecnyb6nukn TatapcTaH

oT 28 gekabpsa 2023 roga Ne 93

Tabnuua Nol

BEOAOMCTBEHHAA CTPYKTYPA
PACXOOOB BHOAXETA BYTUHCKOIO CEJ/IbCKOI'O NMOCENEHUA

HanmeHoBaHne
byTuHekoe cenbcKoe
nocesieHne

O6uwerocygapcTBEHHbIE
BONPOCHI

®YHKUMOHMPOBAHME BbICLLETO
[O/HKHOCTHOrO nmua
cyb6bekTa Poccuiickon
®benepauymn 7 opraHos
MEeCTHOro camoynpasfieHus

HenporpammHble
HanpasneHuss pacxofos

naBa MyHULUMNaIbHOIO
obpasoBaHus

Pacxogapl Ha BbInaarbl
nepcoHany B uensax

obecrneyeHnss  BbIMOJIHEHUS
pyHKUMI rocynapCcTBEHHbIMY
(MyHMUMNANbHbIMK)

opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusmu, opraHamm
ynpaBneHus

rocyapCTBEHHbIMU
BHEOOKETHBbIMU (DOHAAM
WcnonHuTenbHblli kKOMUTET
O6uwerocygapcTBEHHbIE
BONPOCH!

®PyYHKUMOHUpPOBaHME
MpaBuTenbcTBa Poccuiickoi
depepauymn, BbICLUMX
OpraHoB NCNOMHUTENbHOW
Bflactn Cy6bekToB
Poccuiickoi depepaunn,
MECTHbIX agMUHUCTPaLWii
HenporpamMmmMHble
HanpasfeHnss pacxofoB
LleHTpanbHbIli annapat

HA 2023 1roj

Beg P3 TP LICP BP Cymma

807 1 064 389,22
807 01 00 1 064 389,22
807 01 02 1 064 389,22
807 01 02 99 000 00000 1 064 389,22
807 01 02 99 000 02030 1064 389,22
807 01 02 9900002030 100 1064 389,22
907 4 869 345,07
907 01 00 1027 920,05
907 01 04 899 503,19
907 01 04 99 0 00 00000 899 503,19
907 01 04 99 0 00 02040 899 503,19



Pacxogpbl Ha BbINNaThbl
nepcoHasny B Lensx
obecneyeHnss  BbINOJIHEHUSA
byHKUMIA rocygapcTBEHHbIMU
(MyHMUMNanbHbIMK)

opraHamu, Ka3eHHbIMMU
yupexaeHusamu, opraHamm
ynpaBneHus

rocysapCTBeHHbIMU
BHEOHOKETHbIMU (DOHAAM
3akynka TOBapoB, paboTr u
ycnyr Ans rocyfapCTBEeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX[
NHble Gl0AXKeTHble
accurHosaHus

Apyrve
obuierocygapcTBeHHble
BONPOCHI

HenporpammHbie
Hanpas/ieHUss pacxonoB
Ynnata Hasnora Ha
MMYLLEeCTBO OpraHusauuii  u
3eMeNlbHOro Hasnora

NHble 6l04KETHbIE
accuUrHoBaHmst
BbinosiHeHne ApYyrux

065a3aTenbCTB rocygapcrea
3akynka TOBapoB, paboT wu
ycnyr AN rocyAapcTBEHHbIX
(MyHUUMMNANbHBIX) HYXA
NHble 60 4KETHbIE
acCcuUrHoBaHus

CrtpaxoBaHue
MYHULMNABbHbBIX CNYXaLmx
3akynka TOBapoB, paboT MU
ycnyr  ana  obecrneyvyeHus
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYX[,
JvcnaHcepusauns
MYHULMNAbHBIX CNyXalmx
3akynka TOBapoB, paboT MU
ycnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX[
HaunoHanbHas o60poHa
MobunusavumoHHas n
BHEBOICKOBas NoAroTtoBka

HenporpammHebie
Hanpas/feHna pacxonoB

907

907

907

907

907

907

907

907

907

907

907

907

907

907
907

907

907

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
02

02

02

04

04

04

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13
00

03

03

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 00000

99 0 00 02950

99 0 00 02950

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 92410

99 0 00 92410

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

100 592 510,00

200 302 217,19

800 4 776,00

128 416,86

128 416,86

18 523,00
800 18 523,00

103 613,88

200 23 613,88

800 80 000,00

1 579,98

200 1579,98

4 700,00

200 4 700,00
124 900,00

124 900,00

124 900,00



OcyLecTB/ieHe MNepBUYHOrO
BOMHCKOTO yyeTa oOpraHamu
MECTHOro  camoynpaBJ/ieHUs
noceneHnin 3a cyeT CPeAcTs
doefepanbHOro 6rompkera

Pacxogpbl Ha BbInaaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHud BbINOJ/IHEHUS

pyHKUMIA rocyaapcTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbHbIMK)

opraHamu, Ka3eHHbIMY
yupexaeHuamu, opraHamu
ynpaBs/ieHns

rocygapCTBeHHbIMU
BHEOIOKETHbIMWN (poHaAaM
3akynka TOBapoB, paboT WU
ycnyr Ans rocynapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA
HaunoHanbHada aKoHoOMUKa
[opoXHOoe X03ANCTBO
HenporpammHble
Hanpas/ieHUss pacxooB
CTpontenbcTBO, cofepxaHue
MW PEMOHT aBTOMOOW/bHbIX
gopor n NHXEHEPHbIX
COOpPY)XEHMIA Ha  HUX B
rpaHyLax ropoAcKmx OKpyros

MW MOoCeneHuii B  pamkax
6naroycTpoiicTea
3akynka TOBapoB, paboT u

ycnyr Ans rocynapCTBEHHbIX
(MyHUUMMNANbHBIX) HYX[,
KXnnuwHo-koMmyHasibHoe
X03ANCTBO

KomMyHanbHoe X0351CcTBO

Meponpusatua B ob6nactu
KOMMYHa/IbHOIO X035icTBa
3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyfapCTBeHHbIX
(MyHUUMMNANbHBIX) HYXA
BnaroycTtpoiictBo
HenporpamMmmMHble
Hanpas/ieHUss pacxonoB
YnuyHoe oceelleHne

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr nnsa rocyapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA
OseneHeHne

3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyfapCTBeHHbIX
(MyHLMNANbHBIX) HYX[,

907 02 03 99 000 51180

907 02 03 99 000 51180
907 02 03 99000 51180
907 04 00

907 04 09

907 04 09 99 000 00000
907 04 09 99 000 78020
907 04 09 99 000 78020
907 05 00

907 05 02

907 05 02 99 000 00000
907 05 02 99 000 75050
907 05 03

907 05 03 99 000 00000
907 05 03 99000 78010
907 05 03 99000 78010
907 05 03 99000 78030
907 05 03 99 000 78030

100

200

200

200

200

200

124 900,00

121 800,00

3 100,00
1 108 392,62
1 108 392,62

1 108 392,62

1 108 392,62

1 108 392,62

1 139 456,74
346 471,45

346 471,45

346 471,45
792 985,29
792 985,29
409 300,00

409 300,00
0,00

0,00



CofepxaHve Knagouwy,
3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr nnsi rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX/,
Mpoune mMeponpuAaTUA MO
6/1aroyCcTponcTBy ropoAcCKuX
OKpPYroB 1 nocesneHuii
3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr Onis rocyaapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX/
KynbTypa n knHemartorpagus

KynbTypa
ObecneyeHne [eATeNbHOCTU
kny6os n Ky/NbTYypPHO-

[OCYrOBbIX LEeHTPOB
3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMLUMNANbHBIX) HYX[,
dunsnyeckas KynbTypa Wu
crnopTt

MaccoBbIli cnopT
Meponpuatua  chusnyeckom
KynbTypbl 1 cnopta B
0o6nactTu MaccoBoro cropra
Pacxogpbl Ha BbINaThbl
nepcoHany B uensax
obecneyeHns  BbIMOJSIHEHUSA
pyHKUMIT rocygapcTBEHHbIMU
(MyHUUMNanbHbIMK)

opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHuamu, opraHamu
yrnpaBneHus

rocyapcTBeHHbIMU
BHEOOKETHBIMU (DOHAAM
Mex6toaxKeTHble

TpaHcgepTbl obuiero
xapakrepa 6rompKeTam
60 4KETHO CUCTEMDI
Poccwuliickoii degepaumu
Mpoune MeXOIKeTHble
TpaHcgepTbl obuiero
xapakrepa

HenporpaMMHble
HanpaB/ieHNs pPacxo/oB

Cy6cunann 6rooxeTy
cybbekTa Poccuiickoin
depepaummm M3 MECTHbIX
6l0KeToB ons
dhopmurpoBaHus

perMoHasibHoro dooHaa

thmHaHcoBoIA noAAePXKM

907

907

907

907
907
907

907

907

907

907

907

907

907

907

907

907

05

05

05

05
08
08

08

08

BB

14

14

14

14

7

03 99 0 00 78040

03 99 000 78040

03 99 000 78050

03 99 000 78050
00
01

01 084 01 44091

01 084 01 44091
00
02

02 37101 12870

02 37101 12870

00

03

03 99 0 00 00000

03 99 0 00 20860

200

200

200

100

285 654,04

285 654,04

98 031,25

98 031,25
168 075,66
168 075,66

168 075,66

168 075,66

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300 600,00

1 300 600,00

1 300 600,00

45 800,00



noceneHni
("oTpuuaresnbHble"
TpaHcdepTbl)
Mex6mKeTHble

TpaHcdepTbl 907 14
Cyécunguu 6rooxeTam
MYHULMNA/IbHbIX PaioHOB U3

MEeCTHbIX BI01KETOB 907 14
Mex6oKeTHble

TpaHcgepTbl 907 14
BCEMO PACXOOOB bCko,/7

[(naBa ByTUMHCKOro
CesIbCKOro nocesnieHns *1,

03

03

03

99 0 00 20860 500

99 0 00 25800

99 0 00 25800 500

45 800,00

1254 800,00

1254 800,00
5933 734,29

[.E. Abpamos
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MpunoxeHne Ne 4

K PeweHnto ByTunHCKOro cesnbckoro Coseta
ANbMEeTbEBCKOro MyHULMNaNbLHOrO paioHa
Pecny6nukun TatapctaH

oT 28 nekabpa 2023 roga Ne 93
Tabnuua Nol

PACMNPEAENEHNE
BIOYKETHBIX ACCUTHOBAHWIA BIOAXKETA
BEYTUHCKOIO CEJIbCKOIO NMOCENEHUA MO PA3LAENAM,
NOAPA3LENAM, LUENEBbIM CTATbAM (MYHUNUWIMANBHBIM NMPOIrPAMMAM
BYTUHCKOIO CEJ/IbCKOIO NMOCENEHNA N HEMPOIrPAMMHbBLIM
HAMPABJ/IEHNAM AEATENBHOCTW), TPYIMNNAM BNAOB PACXO40B
KNACCUPUNKALNN PACXOOOB BIOIXXETOB

HanmeHoBaHue
O6uwerocygapcTBeHHbIE BOMPOCHI
®YHKUNOHNPOBaHME BbICLLEro
OO/HKHOCTHOTO  Nnua  cybbekTa
Poccuiickoli depepaLmm n
opraHos MECTHOro
camoynpaBs/ieHus
HenporpammMHbie  HanpaB/ieHus
pacxonos

naBa MYHULNMAIbHOIO
obpasoBaHus

Pacxofbl Ha BbInatbl NepcoHany
B uensax obecneyeHuns
BbIMO/IHEHUSA doyHKUWiA

rocyapcTBeHHbIMU
(MyHUUMNANbHLIMKW)  OpraHamu,
Ka3eHHbIMM yuypexaeHmsamu,
opraHamm ynpasneHus
rocyapcTBeHHbIMU
BHEOOKETHbIMWN (poHaaM

PyHKUNOHUpPOBaHMe
MpaBuTenbcTBa Poccuiickon
denepaumn, BbICWIMX OPraHoB
NCNONHUTEBHOW B/1acTu
Cy6beKkToB Poccuiickoii
dbepepauyunu, MECTHbIX
agMUHUCTpaLuii

HenporpammHble  Hanpas/eHus
pacxonos

LleHTpanbHbIn annapat

Pacxofbl Ha BbINiatbl NepcoHany
B uensax obecneyeHns
BbINOJIHEHMSA pyHKL Wi
rocyapcTBeHHbIMU
(MyHUUMNANIbHBIMK)  OpraHamu,
Ka3eHHbIMW yupexaeHusamu,

HA 2023 o/

B py6s1ax
P3 TP LCP BP Cymma
01 00 2 092 309,27
01 02 1 064 389,22
01 02 99 000 00000 1 064 389,22
01 02 99 000 02030 1 064 389,22
0L 02 9900002030 100 1064 389,22

01

01
01

01

04 899 503,19
04 99 0 00 00000 899 503,19
04 99 000 02040 899 503,19

04 99 000 02040 100 592 510,00



opraHamu
rocyapcTBEHHbIMU
BHEOGOKETHbIMU (hoHAaM

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyapCTBEeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[,

NHble 6l00KeTHble acCUTHOBaHUSA

ynpaBfieHus

Opyrve  o6uierocyaapcTBeHHble
BOMpPOCHI
HenporpaMMHble  HanpaB/eHus!
pacxofoB

Ynnata Haiora Ha MWMYyLLECcTBO
opraHusauuii N 3emesibHOro
Hanora

VHble 60oKeTHble acCUrHoBaHUA
BbinonHeHne Apyrux
ob6s3aTenbCTB rocygapcrea
3akynka ToBapoB, paboTt u ycnyr
ans rocyfapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYX[,

VHble 6lo4KeTHble acCUrHoBaHuA

CTpaxoBaHue  MyHUUMNANbHbIX
Cryxawmnx

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans obecneyeHus

rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX) HYX[
JvcnaHcepusauns
MYHUUMNABHBIX CNyXaLnx
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans rocyfapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX[,
HaunoHanbHas o6opoHa
MobunusaunoHHas n
BHEBOWCKOBas NoAroToBka

HenporpammHble  Hanpas/eHus
pacxofos

OcyuiecTBneHune NepBUYHOro
BOMHCKIO yyeTa opraHamu
MECTHOrO camoynpas/ieHUs
rnocesieHnii 3a CcyeT CpeacTs

hepepanbHoro 6rompxketa
Pacxoabl Ha BbinnaTbl NepcoHany

B uensx obecneyeHus
BbIMOJ/IHEHUSA yHKL M
rocyapcTBeHHbIMU

(MyHMUMNANIbHBIMK) ~ OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexaeHusamu,
opraHamu ynpasneHus

rocyapCTBEHHbIMU
BHEOKETHbIMU (hoHAaM

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
02

02

02

02

02

04
04

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13
00

03

03

03

03

10

99 0 00 02040
99 0 00 02040

99 0 00 00000

99 0 00 02950
99 0 00 02950

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 92410

99 0 00 92410

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 00 51180

99 0 00 51180 100

200
800

800

200
800

200

200

302 217,19
4 776,00

128 416,86
128 416,86
18 523,00
18 523,00
103 613,88
23 613,88
80 000,00

1579,98

1579,98

4 700,00

4 700,00
124 900,00

124 900,00

124 900,00

124 900,00

121 800,00



3akynka TOoBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA
HaumoHanbHas akoHOMMKa
[opOoXHOEe X03ANCTBO
CTpontenbCcTBoO, coaepxaHue u
PEMOHT aBTOMOOW/IbHbLIX AOPOr U
NHXEHEPHbIX COOPY>XEHWUA Ha HUX
B rpaHuuax ropoAckux OKpyros u
noceneHui B pamkax
6naroycTtpolicTea

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocynapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYX[,
KXnnuiHo-KkoMmMyHasibHoe
X03ANCTBO

KomMyHanbHoe X0351CTBO
MeponpusaTtus B obnactu
KOMMYHa/IbHOTO X035/icTBa
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX[
BnaroycTtpoiicTBo
HenporpammHbie
pacxonos
YnuyHoe ocselleHne

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYX[,
OseneHeHune

3akyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyfapCTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX[
CopaepxaHue knagouy,

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans rocyapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANBbHBIX) HYX[,

Mpoune MeponpuaTus no
6n1aroycTponcTy ropoAcKnx
OKpPYroB 1 noceneHui

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyfapCTBEeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX/
KynbTypa 1 knHemaTorpagus
KynbTypa

Ob6ecneyeHune heAaTenbHOCTY
KNy6oB U KyNbTYpPHO-AOCYrOBbIX
LEeHTPOB

3akyrnka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans rocyfapCTBeHHbIX

HanpaBeHus

02
04
04

04

04

05
05

05

05

05

05

05

05
05

05
05

05

05

05
08
08

08

08

03
00
09

09

09

00
02

02

02

03

03

03

03
03

03
03

03

03

03
00
01

01

01

99 0 00 51180

99 0 00 78020

99 0 00 78020

99 0 00 00000

99 0 00 75050

99 0 00 00000
99 0 00 78010

99 0 00 78010
99 0 00 78030

99 0 00 78030
99 0 00 78040

99 0 00 78040

99 0 00 78050

99 0 00 78050

08 4 01 44091

08 4 01 44091

200

200

200

200

200

200

200

200

3 100,00
1 108 392,62
1 108 392,62

1 108 392,62

1 108 392,62

1 139 456,74
346 471,45

346 471,45
346 471,45
792 985,29
792 985,29

409 300,00

409 300,00
0,00

0,00
285 654,04

285 654,04

98 031,25

98 031,25
168 075,66
168 075,66

168 075,66

168 075,66



(MyHUUMNANbHBIX) HYX[
dusnyeckasa KysbTypa v cnopt
MaccoBblin cnopT

Meponpusatus hmsnueckoi
KynbTypbl M cnopta B obnactu
MaccoBOro crnopra

Pacxofbl Ha BbiNnatbl NepcoHasny
B uensax obecneyeHuns
BbINO/IHEHNSA yHKLMI
rocyapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNANbHLIMKW)  OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexaeHusmu,
opraHamu ynpas/ieHns
rocyfapCTBeHHbIMU
BHEOKETHbIMU (poHAaM
MeXx6tKeTHble TpaHcepTsl
obuiero xapaktepa OrmkeTam

610 KETHOIA CUCTEMBI
Poccuiickoli depepavmm
Mpouve MEeXO6KETHbIE

TpaHcepTbl 0bLero xapakrepa
HenporpammHble  HanpaBneHus
pacxonos

Cybcuann  GrogkeTy cybobekTa
Poccuiickoii denepaymnm n3
MECTHbIX 6l04XeToB ans
hopmupoBaHuss  permoHasibHoro
doHAa (PMHAHCOBOWN MOAAEPXKKU
noceneHui ("oTpuuaTesibHble"
TpaHcdepTbl)

Mex6toKeTHble TpaHcdepTbl
Cyb6cuann 6romKeTam
MYHULUMNA/IbHBIX ~ PalOHOB U3
MECTHbIX 6I0)XeTOB
Mex6tmKeTHble TpaHchepTsl

BCEM0 PACXOA0OB

fee

||/ BYTW1CKMA j] 11]

(naBa byTuHckoro .—
CesibCKoro noceneH*”  —-——-----

EE

14

14

14

14
14

14

00
02

02

02

00

03

03

03
03

03
03

12

37 101 12870

37 101 12870

99 0 00 00000

99 0 00 20860
99 0 00 20860

99 0 00 25800
99 0 00 25800

0,00
0,00

0,00

100 0,00

1 300 600,00

1 300 600,00

1 300 600,00

45 800,00
500 45 800,00

1 254 800,00
500 1254 800,00
5933 734,29

[.E. AbpamoB



PacwundpoBka BYTUHCKOro CesibCKOro rnocesieHust

octaTok Ha 01.01.2023 (1 335 913,49) (py6.)
Oeconymt
4O0XO/4bl PACXO/AbI (MpodbuLyT)

PeweHne Ne 59 ot 14.12.2022r. 3697 700,00 3697 700,00 0,00
YTOYHEHUE

CpepnctBa camoobnoxeHus (cpeacrsa

PT octatkn Ha 01.01.2023r.) 237 301,20 (237 301,20)

CpepnctBa camoobnoxeHua (cpencrsa

rpaxaaH octaTkm Ha 01.01.2023r.) 111 043,44 (111 043,44)

CornacosaHo ¢ PT no nucbmy 48 846,00 (48 846,00)

NTOIO nameHeHwni 397 190,64

PeweHne Ne 73 ot 19.05.2023r. 3697 700,00 4 094 890,64 -397 190,64
YTOUHEHUE

PKM PT ot 19.04.2023r. Ne 916-p (JeHb

MEeCTHOro camoynpasneHus) fon @K

12599 40 687,15 40 687,15

PKM PT ot 27.04.2023r. Ne 967-p

(Mpemunsa 3a 1 k..) Aon K 12599 41 417,92 41 417,92

PKM PT ot 24.05.2023r. Ne 1145-p

(camoobnoxeHne) JondK 88880 406 959,00 406 959,00

CpepactBa camoob6noxeHuns (cpencrea

rpaxaaH) 112 000,00 112 000,00 :

CornacoBaHo ¢ PT no nucbmy 360 821,00 (360 821,00)

NTOIO nameHeHui 601 064,07 961 885,07

PeweHne Ne 78 ot 01.08.2023r. 4 298 764,07 5056 775,71 -758 011,64
YTOYHEHUE

PKM PT ot 28.07.2023r. Ne 1669-p

(Mpemua 2 ks.) Jon ®K 12599 41 201,79 41 201,79

PKM PT ot 24.08.2023r. Ne 1912-p

(Mpemuna k AHo Pecn.) on ®K 12599 49 073,55 49 073,55

CornacosaHo ¢ PT no nucbmy 450 000,00 (450 000,00)

NTOIO nameHeHwui 90 275,34 540 275,34

PeweHne Ne 84 ot 26.10.2023r. 4 389 039,41 5597 051,05 i 208 011,64
YTOUHEHWNE

PKM PT ot 3 k8. [lon ®K 12599 42 962,24 42 962,24

PeweHune AMP PT (Hos16pb)

npemMupoBaHune no cnapTtaknage 149 657,00 149 657,00 -

PKM o1 09.11.2023r. Ne 2472-p Adon®K

88880 41 041,00 41 041,00 -

CornacosaHo ¢ PT no nucbmy 103 023,00 (103 023,00)

NTOIO nameHeHwuii 233 660,24 336 683,24

MPOEKT PELUEHNA 4 622 699,65 5933 734,29 W 311 034,64



